拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
お客様への日頃の感謝と、お客様皆様方とのリレーションを築くことを目的に始めさせていただきました 『お客様感謝の会』 を、
本年も開催する運びとなりました。
ご多用とは存じますが、是非ともご参加賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬具

～ひとと、思いと、明日をむすぶ。～

お客様感謝の会‘2014

主催 株式会社富士通四国インフォテック

協賛 富士通株式会社 、株式会社富士通マーケティング

ご案内 [ お客様感謝の会‘2014 ]

日 時 ： 2014年11月19日（水） 14時～
場 所 ： アルファあなぶきホール（香川県県民ホール）

5階 多目的大会議室（玉藻の間）

基調講演 ： 「一寸法師戦略～弱者が強者に勝つための戦略」
講 師 ： 株式会社 一蘭 代表取締役社長

吉冨 学
時 間 ： 14：15～15：45

セミナー ： 「お客様と創造する新ビジネス」
講 師 ： 富士通株式会社 地域新ビジネス推進統括部

シニアマネージャー 吉村啓一郎
時 間 ： 15：50～16：50

■ お客様感謝の会‘2014 アジェンダ

■ プログラム

時 間 内 容

14:00～14:15 ◆ご挨拶 森 満裕
（株式会社 富士通四国インフォテック 代表取締役社長）

14:15～15:45 ◆基調講演 「一寸法師戦略～弱者が強者に勝つための戦略」

15:50～16:50 ◆セミナー 「お客様と創造する新ビジネス」

17:00～18:30 ◆懇親会 会場（玉藻の間）

お申込書
株式会社富士通四国インフォテック

お客様感謝の会事務局 行

ＦＡＸ：087-887-8249

お申込締切 ２０１４年１１月７日（金）

懇親会
出欠

日 時 ： 平成26年11月19日（水）

14:00～（13:30～ 受付開始）

場 所 ： アルファあなぶきホール（香川県県民ホール）

5階 多目的大会議室（玉藻の間）

香川県高松市玉藻町9-10

http://www.kenminhall.com/index.html

主 催 ： 株式会社富士通四国インフォテック

協 賛 ： 富士通株式会社 四国支社

株式会社富士通マーケティング

お問合せ先 ：

株式会社富士通四国インフォテック

『お客様感謝の会』事務局 植松、小川

TEL：087-887-8231 FAX：087-887-8249

E-Mail：fsit-kansya@cs.jp.fujitsu.com

恐れ入りますが、１１月７日までに申込書にて出欠をお知らせください。

JR⾼松駅より東へ500m

【 会場ご案内図 】

ご出席／ご欠席どちらかにチェックをお願いいたします。

お客様の個⼈情報の利⽤⽬的
ご記⼊いただいたお客様の個⼈情報は、お客様感謝の会開催、運営⽬的でご利⽤させていただきます。
お客様がご記⼊いただいた情報は株式会社富⼠通四国インフォテックの「個⼈情報保護ポリシー」に基づき、適切に管理いたします。
また、お客様がご記⼊いただいた情報の開⽰、訂正、追加、削除につきましては、上記お問合せ先までご連絡ください。

□ ご出席

TEL                                                FAX

貴社名

ご芳名
（ふ り が な）

e-mailｱﾄﾞﾚｽご所属／ご役職

□ ご欠席

懇親会
出・欠

基調講演

セミナー内容

1964年北九州市出身。

大学在学中の20歳から商売を始める。

93年に株式会社一蘭を設立。

より一層美味しく味わって頂くため、暖簾・仕切り壁を設置した

「味集中カウンター」や声を出さずに注文できる「オーダーシステム」

等を導入。

現在国内50店舗（2014年7月現在）、海外は2013年に出店した

香港、来年（2015年）はNYに2店舗と海外へも展開。

■ お客様感謝の会 詳細内容

お世話になった方々への恩返しと経済の活性化への一助を担えればとの思いから、周辺

地域の清掃活動、ボランティアでの講演活動、教育現場への支援等、社会貢献にも積極的

に取り組んでいる。

お客様と創造する新ビジネス

富士通株式会社 地域新ビジネス推進統括部 シニアマネージャー

吉村 啓一郎 （よしむら けいいちろう）

富士通グループでは

「新しいビジネスはお客様と共に創り上げていくもの」

という基本方針の中、全国で様々な「新ビジネス創出活動」

を実践しております。

本セミナーでは、その様々な活動内容について、具体的な

事例を交えながら、詳しくご紹介させていただきます。

一寸法師戦略～弱者が強者に勝つための戦略

株式会社 一蘭 代表取締役社長

吉冨 学 （よしとみ まなぶ）